



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
Comissão Permanente de Licitação - CPL
CNPJ N° 06.019.491/0001-07



Modalidade: Pregão Eletrônico N° 002/2021 - SRP
Tipo: Menor preço por item

OBJETO: Registro de preços para a futura e eventual contratação de empresa especializada em confecção e serviços de malharia em geral, para atender as demandas das secretarias municipais do Município de São Mateus do Maranhão - MA.

Proposta Inicial Empresa:
SONIA MARIA ASSAD MARTINS - ME
CNPJ N° 41.501.537/0001-12

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 – SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.11.09.0021/2021

OBJETO: Registro de pregos para a futura e eventual contratação de empresa especializada em confecção e serviços de malharia em geral, para atender as demandas das secretarias municipais do Município de São Mateus do Maranhão-MA.

Sessão Pública: 26/01/2022 as 9:30 horas

Local: Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão

1. PROPONENTE

NOME FANTASIA: MALHARIA ASSAD FARDAMENTOS E MULTIPLOS

RAZÃO SOCIAL: SONIA MARIA ASSAD MARTINS

CNPJ: 41.501.537.0001-12

ENDEREÇO: RUA MONTE ALVERNE, 8, VILA PASSOS, SÃO LUI-MA CEP: 65025-620 FONE: (98) 3221-3430/98845-0300 / 98505-2486

Inscrição Estadual: 121321851 OPTANTE PELO SIMPLES (x) SIM () NÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL	DIVISÃO
1	Avental tipo bata	und	MALHARIA ASSAD	90	R\$ 24,50	R\$ 2.205,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
2	Bata brim hospitalar	und	MALHARIA ASSAD	250	R\$ 34,67	R\$ 8.667,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
3	Bolsa de lona caque	und	MALHARIA ASSAD	300	R\$ 38,50	R\$ 11.550,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
4	Bolsa de naillow	und	MALHARIA ASSAD	350	R\$ 38,17	R\$ 13.359,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
5	Bone de brim com estampa	und	MALHARIA ASSAD	875	R\$ 12,50	R\$ 10.937,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
6	Bone tipo bico de pato em brim	und	MALHARIA ASSAD	400	R\$ 14,67	R\$ 5.868,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
7	Bota de couro	und	RGN	780	R\$ 78,17	R\$ 60.972,60	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
8	Calça 06 bolsos	und	MALHARIA ASSAD	20	R\$ 45,83	R\$ 916,60	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
9	Calça brim hospitalar 100% algodão	und	MALHARIA ASSAD	250	R\$ 45,83	R\$ 11.457,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
10	Calça cedrobrim	und	MALHARIA ASSAD	305	R\$ 45,83	R\$ 13.978,15	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
11	Calça de elança	und	MALHARIA ASSAD	250	R\$ 45,83	R\$ 11.457,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
12	Calça de oxford	und	MALHARIA ASSAD	250	R\$ 45,83	R\$ 11.457,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
13	Calça uniforme	und	MALHARIA ASSAD	250	R\$ 41,83	R\$ 10.457,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
14	Calção de brim	und	MALHARIA ASSAD	200	R\$ 43,67	R\$ 8.734,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
15	Camisa em tecido brim	und	MALHARIA ASSAD	250	R\$ 44,97	R\$ 11.242,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
16	Camisa gandola	und	MALHARIA ASSAD	20	R\$ 61,83	R\$ 1.236,60	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
17	Camisa gola pola	und	MALHARIA ASSAD	20	R\$ 41,83	R\$ 836,60	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
18	Camisa gola redonda	und	MALHARIA ASSAD	885	R\$ 42,50	R\$ 37.612,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
19	Camisa gráfica	und	MALHARIA ASSAD	600	R\$ 48,50	R\$ 29.100,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
20	Camisa oxford gola	und	MALHARIA ASSAD	250	R\$ 36,83	R\$ 9.207,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
21	Camisa uniforme administrativo.	und	MALHARIA ASSAD	1820	R\$ 31,83	R\$ 57.930,60	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
22	Camiseta manga curta para acoes	und	MALHARIA ASSAD	3488	R\$ 18,67	R\$ 65.120,96	COTA PRINCIPAL
23	Camiseta manga curta para acoes	und	MALHARIA ASSAD	1162	R\$ 18,67	R\$ 21.694,54	COTA RESERVADA ME/EPP
24	Camiseta em malha pv branca	und	MALHARIA ASSAD	900	R\$ 15,83	R\$ 14.247,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
25	Camiseta manga curta uniforme atirador mirim	und	MALHARIA ASSAD	80	R\$ 15,83	R\$ 1.266,40	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 – SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.11.09.0021/2021

OBJETO: Registro de pregos para a futura e eventual contratação de empresa especializada em confecção e serviços de malharia em geral, para atender as demandas das secretarias municipais do Município de São Mateus do Maranhão-MA.

26	Camiseta manga curta para criança de 04 a 06 anos	und	MALHARIA ASSAD	150	R\$ 14,83	RS 2.224,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
27	Camiseta manga curta uniforme para criança de 09 a 12 anos	und	MALHARIA ASSAD	150	R\$ 14,83	RS 2.224,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
28	Camiseta manga curta para criança de 07 a 08 anos	und	MALHARIA ASSAD	150	R\$ 14,83	RS 2.224,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
29	Camiseta manga curta uniforme para idosos (p.m.g)	und	MALHARIA ASSAD	1250	R\$ 15,50	RS 19.375,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
30	Camiseta uniforme manga curta gola polo	und	MALHARIA ASSAD	1140	R\$ 33,67	RS 38.383,80	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
31	Camisola cedro fino 100% algodao para centro cirurgico tam. G	und	MALHARIA ASSAD	260	R\$ 33,67	RS 8.754,20	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
32	Camisola cedro fino 100% algodao para centro cirurgico tam. P	und	MALHARIA ASSAD	130	R\$ 33,67	RS 4.377,10	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
33	Camisola cedro fino 100% algodao enfermaria	und	MALHARIA ASSAD	350	R\$ 33,67	RS 11.784,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
34	Campo de mesa Mayo de brim hosp. 100% algodao duplo	und	MALHARIA ASSAD	240	R\$ 21,67	RS 5.200,80	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
35	Campo pacote duplo de lona 100% algodao 080x080	und	MALHARIA ASSAD	180	R\$ 22,67	RS 4.080,60	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
36	Campo pacote duplo de lona 100% algodao 100x100 cm	und	MALHARIA ASSAD	170	R\$ 23,83	RS 4.051,10	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
37	Campo pacote 100% algodao 150x150	und	MALHARIA ASSAD	170	R\$ 28,33	RS 4.816,10	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
38	Campos de brim cedro hosp. 100% algodao	und	MALHARIA ASSAD	300	R\$ 23,83	RS 7.149,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
39	Campos de brim cedro hosp. 100% algodao pac. cirurgico tam: q duplo	und	MALHARIA ASSAD	250	R\$ 28,00	RS 7.000,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
40	Campos de brim cedro hosp. 100% algodao pac. cirurgico tam:m duplo	und	MALHARIA ASSAD	300	R\$ 26,83	RS 8.049,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
41	Campos de brim cedro hosp. 100% algodao pac. cirurgico tam: p duplo	und	MALHARIA ASSAD	270	R\$ 23,83	RS 6.434,10	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
42	Campos fenestrado duplo de brim cedro hospitalar 100% algodao tam: q	und	MALHARIA ASSAD	300	R\$ 24,83	RS 7.449,00	
43	Campos fenestrado duplo de brim cedro hospitalar 100% algodao tam: m	und	MALHARIA ASSAD	300	R\$ 22,83	RS 6.849,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
44	Campos fenestrado duplo de brim cedro hospitalar 100% algodao tam: p	und	MALHARIA ASSAD	280	R\$ 21,67	RS 6.067,60	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
45	Campos sala de parto de brim cedro hospitalar 100% algodao.	und	MALHARIA ASSAD	300	R\$ 26,83	RS 8.049,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
46	Capotes centro cirurgico de brim cedro hospitalar 100% algodao.	und	MALHARIA ASSAD	250	R\$ 23,83	RS 5.957,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
47	Cinto profissional preto de naylon.	und	MALHARIA ASSAD	300	R\$ 28,33	RS 8.499,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
48	Colete de brim	und	MALHARIA ASSAD	300	R\$ 48,50	RS 14.550,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
49	Fardamento agentes de limpeza e manutenção privativo	und	MALHARIA ASSAD	250	R\$ 128,83	RS 32.207,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
50	Fardamento de motorista, agente de portaria e vigilantes	und	MALHARIA ASSAD	435	R\$ 144,83	RS 63.001,05	COTA PRINCIPAL
51	Fardamento de motorista, agente de portaria e vigilantes	und	MALHARIA ASSAD	145	R\$ 144,83	RS 21.000,35	COTA RESERVADA ME/EPP
52	Jaleco oxford	und	MALHARIA ASSAD	250	R\$ 36,83	RS 9.207,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 – SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.11.09.0021/2021

OBJETO: Registro de preços para a futura e eventual contratação de empresa especializada em confecção e serviços de malharia em geral, para atender as demandas das secretarias municipais do Município de São Mateus do Maranhão-MA.

53	Lençol cedro fino Hospitalar 100% algodão luva para centro cirúrgico	und	MALHARIA ASSAD	390	R\$ 36,83	RS 14.363,70	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
54	Lençol cedro fino Hospitalar 100% algodão luva para clínica médica	und	MALHARIA ASSAD	325	R\$ 41,83	RS 13.594,75	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
55	Lençol cedro Fino hospitalar 100% algodão para bercário 100x90 cm.	und	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 41,83	RS 4.183,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
56	Lençol cedro Fino hospitalar 100% algodão para repouso médico.	und	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 41,83	RS 4.183,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
57	Lençol flanela cedro fino hospitalar 100% algodão para pediatria	und	MALHARIA ASSAD	200	R\$ 37,83	RS 7.566,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
58	Pano para forro de cedro	und	MALHARIA ASSAD	200	R\$ 32,17	RS 6.434,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
59	Sacola confeccionada em algodão 100% cru	und	MALHARIA ASSAD	400	R\$ 11,83	RS 4.732,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
60	Touca para cabelo (cozinheira)	und	MALHARIA ASSAD	750	R\$ 15,83	RS 11.872,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
61	Lençol com elástico	und	MALHARIA ASSAD	260	R\$ 32,32	RS 8.403,20	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
62	Propes Cirúrgico	und	MALHARIA ASSAD	500	R\$ 0,59	RS 295,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
63	TNT fino	und	MALHARIA ASSAD	800	R\$ 3,17	RS 2.536,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
64	TNT grosso	und	MALHARIA ASSAD	800	R\$ 8,49	RS 6.792,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
65	Uniformes agentes de Portaria	und	MALHARIA ASSAD	236	R\$ 131,07	RS 30.932,52	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
66	Jaleco com bolso.	und	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 38,16	RS 3.816,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
67	TRAVESSEIRO	und	MALHARIA ASSAD	250	R\$ 35,70	RS 8.925,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
68	REDINHA DE PESAGEM	und	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 63,65	RS 6.365,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
69	COLETE REFORÇADO PARA ACS	und	MALHARIA ASSAD	200	R\$ 77,08	RS 15.416,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
70	Bone de brim com estampa secretaria de assistência social	und	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 19,78	RS 1.978,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
71	Bone de brim com estampa logo municipal e secretaria da educação	und	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 13,82	RS 1.382,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
72	Camisa gola polo de malha pv educação lado direito	und	MALHARIA ASSAD	800	R\$ 36,50	RS 29.200,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
73	Camisa gola polo de malha pv logo da assistência social	und	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 39,87	RS 3.987,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
74	BANDEIRA	und	MALHARIA ASSAD	30	R\$ 76,93	RS 2.307,90	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
75	BLUSA EM ALGODÃO BRANCA, GOLA REDONDA COM VIES	und	MALHARIA ASSAD	2.250	R\$ 35,46	RS 79.785,00	COTA PRINCIPAL
76	BLUSA EM ALGODÃO BRANCA, GOLA REDONDA COM VIES	und	MALHARIA ASSAD	750	R\$ 35,46	RS 26.595,00	COTA RESERVADA ME/EPP
77	BLUSA EM MALHA	und	MALHARIA ASSAD	800	R\$ 39,83	RS 31.864,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
78	BONE EM BRIM	und	MALHARIA ASSAD	300	R\$ 19,35	RS 5.805,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
79	CAMISA BRANCA EM MALHA PIQUET TIPO POLO	und	MALHARIA ASSAD	2.288	R\$ 36,65	RS 83.855,20	COTA PRINCIPAL
80	CAMISA BRANCA EM MALHA PIQUET TIPO POLO	und	MALHARIA ASSAD	762	R\$ 36,65	RS 27.927,30	COTA RESERVADA ME/EPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 – SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.11.09.0021/2021

OBJETO: Registro de pregos para a futura e eventual contratagao de empresa especializada em confecgao e serviços de malharia em geral, para atender as demandas das secretarias municipais do Municipio de Sao Mateus do Maranhao-MA.

81	CAMISA COM MANGA MALHA PV	und	MALHARIA ASSAD	300	R\$ 61,70	RS 18.510,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
82	CAMISA EM ALGODAO BRANCA, GOLA REDONDA COM VIES	und	MALHARIA ASSAD	3.750	R\$ 26,55	RS 99.562,50	COTA PRINCIPAL
83	CAMISA EM ALGODAO BRANCA, GOLA REDONDA COM VIES	und	MALHARIA ASSAD	1.250	R\$ 26,55	RS 33.187,50	COTA RESERVADA ME/EPP
84	CAMISA EM ALGODAO NA COR ROXA GOLA LILAS COM VIEIS	und	MALHARIA ASSAD	50	R\$ 26,55	RS 1.327,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
85	CAMISA MANGA CURTA EM MALHA SINTETICA	und	MALHARIA ASSAD	2.250	R\$ 49,12	RS 110.520,00	COTA PRINCIPAL
86	CAMISA MANGA CURTA EM MALHA SINTETICA	und	MALHARIA ASSAD	750	R\$ 49,12	RS 36.840,00	COTA RESERVADA ME/EPP
87	CAMISETA EM MALHA PV, GOLA V	und	MALHARIA ASSAD	300	R\$ 49,80	RS 14.940,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
88	CAMISETA INFANTIL, EM MALHA FRIA	und	MALHARIA ASSAD	500	R\$ 20,90	RS 10.450,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
89	CAPA DE CHUVA EM PVC DE ALTA	und	MALHARIA ASSAD	200	R\$ 165,67	RS 33.134,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
90	CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS/PEDREIRO/SERVICOS GERAIS/OPERADOR DE MAQUINAS	und	MALHARIA ASSAD	500	R\$ 107,41	RS 53.705,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
91	CONJUNTO: CALÇÃO, CAMISA E MEIAO ARBITRO	und	MALHARIA ASSAD	50	R\$ 187,17	RS 9.358,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
92	CONJUNTO: CALÇÃO, CAMISA E MEIAO FUTEBOL FEMININO	und	MALHARIA ASSAD	200	R\$ 109,03	RS 21.806,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
93	CONJUNTO: CALÇÃO, CAMISA E MEIAO FUTEBOL MASCULINO	und	MALHARIA ASSAD	750	R\$ 96,40	RS 72.300,00	COTA PRINCIPAL
94	CONJUNTO: CALÇÃO, CAMISA E MEIAO FUTEBOL MASCULINO	und	MALHARIA ASSAD	250	R\$ 96,40	RS 24.100,00	COTA RESERVADA ME/EPP
95	CONJUNTO: CALÇÃO, CAMISA E MEIAO FUTSAL FEMININO	und	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 111,09	RS 11.109,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
96	CONJUNTO: CALÇÃO, CAMISA E MEIAO FUTSAL MASCULINO	und	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 111,27	RS 11.127,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
97	CONJUNTO: CALÇÃO, CAMISA E MEIAO VOLEI FEMININO	und	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 195,71	RS 19.571,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
98	CONJUNTO CALÇÃO, CAMISA E MEIAO VOLEI MASCULINO	und	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 285,99	RS 28.599,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
VALOR TOTAL(UM MILHÃO E OITOCENTOS E CINCO MIL E SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)						RS 1.805.723,42	

A EMPRESA SONIA MARIA ASSAD MARTINS ME DECLARA QUE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 – SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.11.09.0021/2021

OBJETO: Registro de preços para a futura e eventual contratação de empresa especializada em confecção e serviços de malharia em geral, para atender as demandas das secretarias municipais do Município de São Mateus do Maranhão-MA.

2. ESTÃO INCLuíSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

4. PRAZO DE INÍCIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

5. QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA, E AINDA CONJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

6. QUE O PRAZO DE INÍCIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTA EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NO ENDEREÇO CONSTANTE NA ORDEM DE COMPRA: TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

7. Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados à CONTA CORRENTE Nº. 712-1, AGÊNCIA Nº. 1413, BANCO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL OP: 003, em nome de SONIA MARIA ASSAD MARTINS.

9. Informamos que o Representante que assinará o(s) futuro(s) Contrato(s), será o Sr. SONIA MARIA ASSAD MARTINS Portador do RG, sob o nº. 024148482003-3/e CPF nº 375.654.603-97, com residência na RUA CARLOS GOMES, 159 VILA PASSOS, SÃO LUIS-MA

FORMA DE EXECUÇÃO: De acordo com o que determina o Termo de Referência;

MODELO: De acordo com referências pedidas neste edital.

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional, já incluídos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

São Luís/MA, 26 de janeiro de 2022

SONIA MARIA ASSAD Assinado de forma digital por
MARTINS:375654603 SONIA MARIA ASSAD
97 MARTINS:37565460397
Dados: 2022.01.25 16:33:50 -03'00'

SONIA MARIA ASSAD MARTINS ME
CNPJ: 41.501.537.0001-12
SONIA MARIA ASSAD MARTINS
RG:024148482003-3
CPF: 375.654.603-97
PROPRIETÁRIA

**CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MARANHÃO****CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL**

O **CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MARANHÃO** CERTIFICA que o profissional identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto ao exercício da atividade contábil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais, conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.º 9.295/46.

Informamos que a presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que, posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta a regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

**CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE MA**

Certidão n.º: MA/2021/00005423
Nome: MATEUS SILVA MARQUES CPF: 013.492.973-05
CRC/UF n.º MA-009947/O Categoria: CONTADOR
Validade: 21/03/2022
Finalidade: OUTRAS

Confirme a existência deste documento na página <http://201.33.23.178/spwMA/principal.htm>, mediante número de controle a seguir:

CPF : 013.492.973-05 Controle : 5219.5533.5846.5846